del DECRETO LEGISLATIVO 18 aprile 2016, n. 50, all’incarico di esperto formatore per la realizzazione del 

progetto di educazione motoria “L’attività motoria attraverso il gioco” presso la Scuola Primaria di 

Talmassons;  

 di impegnare a tal fine la spesa massima complessiva di 2.500,00 (duemilacinquecento/00), 

imputandola alla voce P02-006 Progetti PTOF – Comune di Lestizza/ Comune di Talmassons (ex P02.2 

– IC Lestizza Talmassons); 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Emanuela Maria Grazia PROVENZANI